

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 10.7.2020



QVC Mischung 1 K-Q76

Allgemeine Produktangaben

Datum: 10.7.2020 Art.-Nr.: 4061 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 1,000 kg
Bezeichnung: QVC Mischung 1 K-Q76
Verkehrsbezeichnung: Feines Gebäcksortiment

Allergene: Glutenthaltige Getreide (Weizenmehl, Weizenmalzmehl), Milch (Butter, Butterreinfett, Sahne, Magermilchpulver)

Zutaten

Weizenmehl, **Butter**, Zucker, Margarine (Sheabutter, Wasser, Kokosfett, Sonnenblumenöl, Zitronenkonzentrat, Speisesalz, Emulgator: Sonnenblumenlecithin), Puderzucker, Butterreinfett- (**Butterreinfett**, Farbstoff (Beta-Carotin)), Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Säuerungsmittel (Citronensäure)), Karamell-Chips (Zucker, Glukosesirup, **Sahne**, Gesalzene Butter (**Butter**, **Magermilchpulver**, Meersalz), Faller Himbeer-Konfitüre (Himbeeren, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel (Apfelpektine)), nat. Heidelbeer Aroma, Kakaopulver, Aprikosen-Fruchtfüllung (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen, Zucker, Geliermittel (Pektin), Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmalzmehl**, Salz, Rote Beete Saft, Vanilleschoten

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie :	1992 kJ / 473 kcal
Fett :	26 g
davon gesättigte Fettsäuren :	16 g
Kohlenhydrate :	54 g
davon Zucker :	26 g
Eiweiß :	4,7 g
Salz :	0,37 g
